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Dinsdag 21 april 2009: Combinatie wijn-kaas

	Orde
	Benaming
	Appellatie of predikaat
	Kleur
	Verkoopprijs
	Korting
	Totaal

	1
	Domaine Entretan
	A.O.C. Minervois
	rood
	7,40 €
	10
	6,66 €

	2
	Notre Dame des Anges
	Cotes du Rhone
	Rood
	4,80 €
	10
	4,32 €

	3
	The Best French Viognier
	Les Domaines Paul Mas
	Wit
	4,50 €
	10
	4,05 €

	4
	Château de Surville
	A.O.C. Costières de Nîmes
	rood
	7,60 €
	10
	6,84 €

	5
	Tinto da Anfora
	Alentejano
	rood
	9,05 €
	10
	8,15 €

	6
	Les Monticauts
	A.O.C Chusclan
	rood
	8,55 €
	10
	7,70 €

	7
	Mettenheimer Schlossberg
	Shuerebe Spätlese, Weingut Becker
	Wit
	5,25 €
	10
	4,73 €
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et bénéflclez de frals de développement gratults (valeur: ¢ 0,99)!

Réduction automatiquement accordée a la caisze.

Mercredi ~ 2009/04/22,  14:20 Heures d'ouverture: Volre caissier :
COLRUYT CADIGILLY Lu - Je :09.00 - 20.00 etienne
Tél. magasin : 071/ 41.83.43 Ve :09.00 - 20.00
Tél. boucherie : 071/ 41.93.99 Sa :09.00 - 19.00
[y|N°.art|  Dénomination viarges | Quant . [T eI oMt
Al 26557|PORT SALUT 320g fr frang. pate demi-durg 3 3,19 9,57
ARTICLES AU POIDS
Al 27389|BRIE FRANCAIS * 400 g 1,159«g 6,50
| Votre Bonus: € 0,81 (déja déduit)
|A| 26743|BRESSE BLEU * 200 ¢ fromage frangais 0,619kg[ 15,20
| Votre Bonus: € 1,05 (déja déduit)
|A] 26770/0LD AMSTERDAM % 400 g gouda vieux bloc 0,826k 12,90
Bonus total: € 1,86 (réduction par qugntité)
(déja déduit du montant total)
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